užtikrinimas 

(Lietuvos 

Respublikoje ar 

užsienyje registruoto 

banko garantija arba 

draudimo bendrovės 

laidavimo raštas) 

Per 3 (tris) 

darbo dienas 

nuo Sutarties 

pasirašymo 

dienos 

5 % (penki 

procentai) 

Pirkimo sutarties 

vertės – 3 463,60 

Eur (trys 

tūkstančiai 

keturi šimtai 

šešiasdešimt trys 

eurai ir 

šešiasdešimt 

centų). 

Bet koks Tiekėjo 

prievolių pagal 

Sutartį ir jos 

priedus 

pažeidimas, 

dalinis ar 

visiškas jų 

nevykdymas ar 

netinkamas jų 

vykdymas 

Įsigalioja banko 

garantijos arba 

draudimo 

bendrovės 

laidavimo rašto